
 

 

Prot. n. 8147 A/22        Sarnano,07.11.2017 

             

DECRETO 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INCARICHI DI DOCENZA NEL SETTORE DEL 

BENESSERE 

ACCONCIATORE – ESTETISTA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando prot. 7181/C38 del 11.10.2017, avente per oggetto il conferimento, tramite 

effettuazione di procedura comparativa, di incarichi di collaborazione per la funzione di 

docenza in qualità di Esperti Estetisti ed Acconciatori nei corsi di Qualifica Regionali di 

Operatore IeFP del nostro Istituto, da affidare a personale esterno alla Scuola;  

VISTA  la Delibera del Collegio Docenti n. 3 del 28/09/2017, con la quale è stata costituita la 

Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative ai bandi per la 

copertura di incarichi di docenza esterna; 

VISTO  il Verbale n.1 del 28/10/2017, prot. n. 7871 A/22 del 28/10/2017, della seduta della 

Commissione giudicatrice che si è riunita per esaminare la regolarità delle domande 

presentate secondo il termine e le modalità previste dall’Avviso in oggetto, la valutazione 

dei titoli presentati e stilare l’elenco dei candidati Esperti Estetisti ed Acconciatori ammessi 

alla procedura comparativa per lo svolgimento del colloquio;  

VISTO il Verbale n. 2 del 06/11/2017, prot. n. 8148/A22 del 07.11.2017, della Commissione 

giudicatrice relativo allo svolgimento del colloquio al fine di stilare le due graduatorie di 

Esperti Estetisti e degli Esperti Acconciatori.  

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo on-line dell’Istituzione Scolastica, delle graduatorie, allegate 

alla presente (allegato 1), per la selezione di Esperti Estetisti e Esperti Acconciatori a cui conferire 

incarichi di docenza nel Corso di Qualifica Regionale IeFP di Operatore del Benessere. La graduatoria è 

pubblicata, oltre che all’Albo on-line, sulla home page del sito istituzionale, e nella sezione 

Amministrazione Trasparente alla voce “Bandi”.  

 Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente e/o in alternativa, 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni che 

decorrono dalla data di pubblicazione della presente.  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Nazzareno Miele 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93 


